
TH Ejendomme Aalborg ApS

CVR-nr.: 28867433

Romdrup Bakke 9
9270 Klarup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2025

Tatiana Hughes
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TH Ejendomme Aalborg ApS
Romdrup Bakke 9
9270 Klarup
e-mailadresse: lha@haugaardbraad.dk
CVR-nr.: 28867433
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 30 t.kr., der overføres til næste år. Selskabets egenkapital udgør herefter 11.241 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af betydning for vurderingen af nærværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		528.830	519.640
Personaleomkostninger		0	-5.241
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-128.496	-119.352
Resultat af ordinær primær drift		400.334	395.047
Andre finansielle indtægter		16.346	57.058
Øvrige finansielle omkostninger		-342.400	-579.092
Ordinært resultat før skat		74.280	-126.987
Skat af årets resultat		-44.642	-4.518
Årets resultat		29.638	-131.505
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		29.638	-131.505
I alt		29.638	-131.505

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		17.717.092	17.845.588
Materielle anlægsaktiver i alt		17.717.092	17.845.588
Anlægsaktiver i alt		17.717.092	17.845.588
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		219.832	216.000
Udskudte skatteaktiver		22.503	27.679
Andre tilgodehavender		33.525	17.831
Tilgodehavender i alt		275.860	261.510
Likvide beholdninger		88.284	1.913.633
Omsætningsaktiver i alt		364.144	2.175.143
AKTIVER I ALT		18.081.236	20.020.731

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		11.091.112	11.061.474
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		11.241.112	11.211.474
Gæld til realkreditinstitutter		2.321.549	2.372.992
Gæld til banker		2.085.000	3.364.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.406.549	5.736.992
Gæld til realkreditinstitutter		51.117	57.000
Gæld til banker		1.366.909	1.978.650
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer		340.000	340.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.902	52.209
Skyldig selskabsskat		39.466	14.394
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		610.081	629.919
Periodeafgrænsningsposter		100	93
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.433.575	3.072.265
Gældsforpligtelser i alt		6.840.124	8.809.257
PASSIVER I ALT		18.081.236	20.020.731

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Tanja Hughes Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på 2.373 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 17.717 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev, stort 1.100 tkr., med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 17.717 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev, stort 9.500 tkr., med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 17.717 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev, stort 1.503 tkr., med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 17.717 tkr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1